泉交委工〔2015〕30号
泉州市交通运输委员会转发

交通运输部关于取消水运工程

初步设计委托咨询收费标准的通知

各县（市、区）交通（运输）局、鲤城区交通和市政公用事业管理局、泉州台商投资区规划建设与交通运输局：

　　现将《福建省交通运输厅办公室转发交通运输部关于取消水运工程初步设计委托咨询收费标准的通知》（闽交办建〔2015〕7号）转发给你们，请遵照执行。

泉州市交通运输委员会

                             2015年3月19日

    闽交办建〔2015〕7号文已上传邮箱qzsjtjgck@163.com，请自行下载。
    （此件主动公开）
  抄送：市水运处。

  泉州市交通运输委员会办公室                    2015年3月19日印发
- 1 -
- 1 -